檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：邱悅慈

電話：03-3322101#7419

電子信箱：joy062106@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年11月10日

發文字號：桃教小字第1050090431號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1050090431_Attach01.pdf)

主旨：轉知臺北市立大學修正辦理「105年度有效教學國際學術

研討會暨圓桌論壇」議程一案，請查照。

說明：

一、依據教育部105年11月7日臺教師(三)字第1050156443號函

暨本局105年11月4日桃教小字第1050088891號函辦理。

二、旨揭活動修正議程訊息摘錄如下：

(一)有效教學國際學術研討會暨圓桌論壇：

１、辦理時間及地點：由105年11月25日(星期五)假張榮

發基金會國際會議中心改為105年11月26日(星期六)假

臺北市立大學(博愛校區)公誠樓2樓第三會議室辦理

。

２、報名方式：由精緻教師專業發展評鑑網(簡稱精緻網)

改至全國教師在職進修資訊網（網址：https://www2

.inservice.edu.tw/）報名。

(二)北區國際工作坊：

１、辦理時間：由105年12月1日(星期四)上午8時30分至1

2時，改為下午1時30分至5時辦理。

7

1050008743

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/11/10 11:28

■■■■■■■有附件

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、報名方式：參與人員請逕至精緻網（網址：https://

atepd.moe.gov.tw/）報名

三、檢附旨揭活動實施計畫1份；餘悉依本局105年11月4日桃

教小字第1050088891號函辦理。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-11-10
08:58:07